



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Licitação : pregão nº 9/2017-00044

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
NOSSO LAR COMERCIO DO VESTUARIO LTDA - ME			
	00001	17,90	CLASSIFICADA
	00002	14,90	CLASSIFICADA
	00003	38,00	CLASSIFICADA
	00004	19,90	CLASSIFICADA
	00005	14,90	CLASSIFICADA
	00006	36,00	CLASSIFICADA
	00007	26,00	CLASSIFICADA
	00008	19,90	CLASSIFICADA
	00009	8,90	CLASSIFICADA
	00010	6,90	CLASSIFICADA
	00011	34,90	CLASSIFICADA
	00012	29,90	CLASSIFICADA
	00013	29,00	CLASSIFICADA
	00014	17,00	CLASSIFICADA
	00015	11,00	CLASSIFICADA
	00016	8,90	CLASSIFICADA
	00017	8,90	CLASSIFICADA
	00018	22,00	CLASSIFICADA
	00019	34,00	CLASSIFICADA
	00020	29,00	CLASSIFICADA
	00021	59,00	CLASSIFICADA
	00022	17,90	CLASSIFICADA
	00023	17,90	CLASSIFICADA
	00024	1,50	CLASSIFICADA
	00025	5,50	CLASSIFICADA
	00026	9,90	CLASSIFICADA
	00027	9,90	CLASSIFICADA
	00028	16,90	CLASSIFICADA
	00029	12,90	CLASSIFICADA
	00030	5,90	CLASSIFICADA
	00031	13,00	CLASSIFICADA
	00032	4,90	CLASSIFICADA
	00033	2,90	CLASSIFICADA
	00034	29,90	CLASSIFICADA
	00035	22,00	CLASSIFICADA
	00036	6,90	CLASSIFICADA
	00037	44,00	CLASSIFICADA
	00038	24,00	CLASSIFICADA
	00039	8,90	CLASSIFICADA
	00040	8,50	CLASSIFICADA
	00041	18,90	CLASSIFICADA
	00042	19,90	CLASSIFICADA
	00043	12,90	CLASSIFICADA
	00044	149,00	CLASSIFICADA
	00045	24,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Licitação : pregão nº 9/2017-00044

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	59,00	CLASSIFICADA
	00047	24,00	CLASSIFICADA
	00048	26,00	CLASSIFICADA
	00049	39,00	CLASSIFICADA
	00050	59,00	CLASSIFICADA
	00051	52,00	CLASSIFICADA
	00052	26,00	CLASSIFICADA
	00053	42,00	CLASSIFICADA
	00054	79,00	CLASSIFICADA
	00055	79,00	CLASSIFICADA
	00056	65,00	CLASSIFICADA
	00057	65,00	CLASSIFICADA
	00058	32,00	CLASSIFICADA
	00059	52,00	CLASSIFICADA
	00060	52,00	CLASSIFICADA
	00061	59,00	CLASSIFICADA
	00062	59,00	CLASSIFICADA
	00063	59,00	CLASSIFICADA
	00064	24,00	CLASSIFICADA
	00065	19,00	CLASSIFICADA
	00066	24,00	CLASSIFICADA
	00067	19,00	CLASSIFICADA
	00068	42,00	CLASSIFICADA
	00069	42,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-00044

Pag.: 3



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00044

Pag.: 4

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
NOSSO LAR COMERCIO DO VESTUARIO LTDA - ME							
- DOTAÇÃO : 2.079 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99							
00001	FRALDA BRANCA COM 5 UNID.	UNIDADE	CREMER	60,0000	15,000	900,00	Vencedor
00002	FRALDA ESTAMPADA COM 5 UNID.	UNIDADE	INCOMFRAL	60,0000	13,000	780,00	Vencedor
00003	FRALDA BORDADA 5 UNID.	UNIDADE	SAMUEL	60,0000	34,500	2.070,00	Vencedor
00004	TOALHA FRALDA COM CAPUZ	UNIDADE	KARINHO	60,0000	17,500	1.050,00	Vencedor
00005	CUEIRO ESTAMPADO FLANELADO PACOTE COM 3 UNID.	UNIDADE	KARINHO	60,0000	13,500	810,00	Vencedor
00006	CUEIRO COM VIÉS PACOTE COM 3 UNID.	UNIDADE	PEDRINHO	60,0000	32,500	1.950,00	Vencedor
00007	MANTA BORDADA	UNIDADE	SAMUEL	60,0000	23,500	1.410,00	Vencedor
00008	TOALHA DE BANHO COM BABADOR	UNIDADE	PALMINHA	60,0000	17,900	1.074,00	Vencedor
00009	TOALHA DE BOCA	UNIDADE	BERCINHO	60,0000	7,900	474,00	Vencedor
00010	TRAVESSEIRO ANTISSUFOCANTE	UNIDADE	BERCINHO	60,0000	6,000	360,00	Vencedor
00011	PROTETOR DE BERÇO	UNIDADE	BERCINHO	60,0000	31,400	1.884,00	Vencedor
00012	LENÇOL PARA BERÇO	UNIDADE	BERCINHO	60,0000	26,900	1.614,00	Vencedor
00013	MOSQUITEIRO PARA BERÇO	UNIDADE	FAMOL	60,0000	25,000	1.500,00	Vencedor
00014	KIT MIJÃO COM 2 UNID. 100% ALGODÃO	UNIDADE	RUANYTHA	60,0000	15,000	900,00	Vencedor
00015	KIT MIJÃO COM 3 UNID. 100% ALGODÃO	UNIDADE	PALMINHA	60,0000	10,000	600,00	Vencedor
00016	MIJÃO 100% ALGODÃO	UNIDADE	PALMINHA	60,0000	5,900	354,00	Vencedor
00017	REGATA 100% ALGODÃO	UNIDADE	RUANYTHA	60,0000	8,000	480,00	Vencedor
00018	BORY MANGA CURTA	UNIDADE	PIMPOLHO	60,0000	19,000	1.140,00	Vencedor
00019	BORY MANGA LONGA	UNIDADE	MARISOL	60,0000	30,000	1.800,00	Vencedor
00020	MACACÃO INFANTIL	UNIDADE	LENE BABY	60,0000	25,000	1.500,00	Vencedor
00021	CONJUNTO MIJÃO, CAMISA MALHA E MEIAS C/4PEÇAS	UNIDADE	FOFINHO	60,0000	53,000	3.180,00	Vencedor
00022	KIT CAMISETA C/2UNID.	UNIDADE	LENE BABY	60,0000	16,000	960,00	Vencedor
00023	KIT SHORT E REGATA C/2 UND.	UNIDADE	LENE BABY	60,0000	16,000	960,00	Vencedor
00024	MEIA BEBE	UNIDADE	PINDUKA	60,0000	1,400	84,00	Vencedor
00025	LUVA P/BEBÊ 100% ALGODÃO	UNIDADE	LENE BABY	60,0000	5,000	300,00	Vencedor
00026	LUVA LÃ C/03 PARES	UNIDADE	FOFINHO	60,0000	9,000	540,00	Vencedor
00027	GORRO 100% ALGODÃO	UNIDADE	LENE BABY	60,0000	9,000	540,00	Vencedor
00028	MEIA LÃ INFANTIL KIT 03 PARES	UNIDADE	FOFINHO	60,0000	15,000	900,00	Vencedor
00029	KIT GORRO, LUVA, SAPATO C/3 UNID.	UNIDADE	FOFINHO	60,0000	11,000	660,00	Vencedor
00030	TANGA ENXUTA	UNIDADE	CHUMBINHO	60,0000	5,000	300,00	Vencedor
00031	KIT ESCOVA,PENTE,SABONETEIRA,PRENDEDOR DE FRALDA	UNIDADE	FOFINHO	60,0000	11,700	702,00	Vencedor
00032	FAIXA UMBILICAL C/03 UNID.	UNIDADE	PAPY BABY	60,0000	4,400	264,00	Vencedor
00033	LENÇO UMEDECIDO	UNIDADE	PAPY BABY	60,0000	2,600	156,00	Vencedor
00034	TROCADOR BORDADO	UNIDADE	PEDRINHO	60,0000	26,000	1.560,00	Vencedor
00035	BANHEIRA 20L	UNIDADE	ADOLETA	60,0000	19,800	1.188,00	Vencedor
00036	CABIDE URSO C/2 UNID.	UNIDADE	ANDOLETA	60,0000	6,500	390,00	Vencedor
00037	LIXEIRA URSO 12L	UNIDADE	ANDOLETA	60,0000	39,000	2.340,00	Vencedor
00038	PAPEIRO PEQUENO	UNIDADE	ÁGATA BABY	60,0000	21,500	1.290,00	Vencedor
00039	CHUQUINHA	UNIDADE	FIONA	60,0000	8,000	480,00	Vencedor
00040	CHUPETA BEBÊ	UNIDADE	FIONA	60,0000	7,600	456,00	Vencedor
00041	KIT MAMADEIRA C/2UNID	UNIDADE	LOLLY	60,0000	17,000	1.020,00	Vencedor
00042	BOLSA TÉRMICA P/MAMADEIRA	UNIDADE	MARPING	60,0000	17,900	1.074,00	Vencedor
00043	PORTA CHUPETA URSO	UNIDADE	ANDOLETA	60,0000	11,500	690,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00044

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00044	KIT BOLSA MATERNIDADE PARA PASSEIO	UNIDADE	PEDRINHO	60,0000	134,000	8.040,00Vencedor
00045	REGATA INFANTIL MASCULINA 1 A 3 ANOS.	UNIDADE	LUNENDER	60,0000	21,500	1.290,00Vencedor
00046	SAPATO PASSEIO INFANTIL NUMERAÇÃO 20 AO 34	UNIDADE	KIDY	60,0000	53,000	3.180,00Vencedor
00047	REGATA INFANTIL FEMININA 1 A 3 ANOS	UNIDADE	ALAKAZOO	60,0000	21,500	1.290,00Vencedor
00048	CAMISETA INFANTIL MASCULINA 1 A 3 ANOS	UNIDADE	ALAKAZOO	60,0000	23,000	1.380,00Vencedor
00049	CONJUNTO SHORT REGATA MASCULINO 1 A 3 ANOS	UNIDADE	ALAKAZOO	60,0000	35,000	2.100,00Vencedor
00050	CONJUNTO POLO E BERMUDA MASCULINO 1 A 3 ANOS	UNIDADE	BRANDILI	60,0000	53,000	3.180,00Vencedor
00051	CONJUNTO CALÇA LEGGING BLUSA FEMININA 1 A 3 ANOS	UNIDADE	BRANDILI	60,0000	46,000	2.760,00Vencedor
00052	VESTIDOS ALGODÃO 1 A 3 ANOS	UNIDADE	BRANDILI	60,0000	23,500	1.410,00Vencedor
00053	VESTIDO ALGODÃO 4 A 8 ANOS	UNIDADE	BRANDILI	60,0000	37,900	2.274,00Vencedor
00054	CALÇA JEANS FEMININA 4 A 8 ANOS	UNIDADE	BIVIK	60,0000	71,000	4.260,00Vencedor
00055	CALÇA JEANS MASCULINA 4 A 8 ANOS	UNIDADE	BIVIK	60,0000	71,000	4.260,00Vencedor
00056	CALÇA JEANS MASCULINO 1 A 3 ANOS	UNIDADE	PARIZI	60,0000	58,000	3.480,00Vencedor
00057	CALÇA JEANS FEMININA 1 A 3 ANOS	UNIDADE	PARIZI	60,0000	58,000	3.480,00Vencedor
00058	CALÇA LEGGING DE ALGODÃO DE 1 A 8 ANOS	UNIDADE	BRANDILI	60,0000	29,000	1.740,00Vencedor
00059	SAIA JEANS 0 A 1 ANO	UNIDADE	PARIZI	60,0000	47,000	2.820,00Vencedor
00060	SAIA JEANS 1 A 3 ANOS	UNIDADE	PARIZI	60,0000	47,000	2.820,00Vencedor
00061	SAIA JEANS 4 A 8 ANOS	UNIDADE	PARIZI	60,0000	53,000	3.180,00Vencedor
00062	BERMUDA JEANS MASCULINA 1 A 3 ANOS	UNIDADE	PARIZI	60,0000	53,000	3.180,00Vencedor
00063	JARDINEIRA JEANS 1 A 3 ANOS	UNIDADE	PARIZI	60,0000	53,000	3.180,00Vencedor
00064	PIJAMA ALGODÃO TAMANHOS P AO GG	UNIDADE	TAMPINHA	60,0000	21,000	1.260,00Vencedor
00065	KIT CUECA C/3 UNID. SLIP DO P AO GG	UNIDADE	TAMPINHA	60,0000	17,000	1.020,00Vencedor
00066	KIT CUECA C/3 UNID.BOXER DO P AO GG	UNIDADE	TAMPINHA	60,0000	21,000	1.260,00Vencedor
00067	KIT CALCINHA C/ 3 UNID. TAMANHOS DE 1 A 8 ANOS	UNIDADE	TAMPINHA	60,0000	17,000	1.020,00Vencedor
00068	SANDÁLIA INFANTIL FEMININA NUMERAÇÃO 20 AO 34	PAR	MOLEKINHA	60,0000	38,000	2.280,00Vencedor
00069	SANDÁLIA INFANTIL MASCULINO NUMERAÇÃO 20 AO 34	PAR	GRANDENE	60,0000	38,000	2.280,00Vencedor
Total da dotação :						111.108,00
Total dos itens :						111.108,00
Total geral :						111.108,00